
Contacto

Teléfono 922013275
Correo Electrónico 
sspplicitaciones@santacruzdetenerife.es

Dirección Postal

Avenida Tres de Mayo, nº 40
(38005) Santa Cruz de Tenerife España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SSPP2018003433
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-03-2019 a
las 12:09 horas.

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada en Materia de Bienestar Comunitario y Servicios Públicos del Ayuntamiento de Santa Cruz de
Tenerife
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3zsnHpSLeXN7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Redacción del Proyecto de Parque Canino para perros con acceso desde la Calle
Esther Tellado Afonso.

Valor estimado del contrato 14.999 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.973,94 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.999 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

PRIMERO.- Adjudicar a Ágata M. Gómez Rosales, con DNI: 43.800.008G el contrato
de servicio para la redacción del proyecto de parque canino en la calle Esther Tellado
Afonso.(...).

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Ágata M. Gómez Rosales
NIF 43800008G

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3zsnHpSLeXN7h85%2Fpmmsfw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a360d246-b662-4cc3-98f5-d6c4aa4c360a


Ofertas recibidas 3

País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.182,5 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 22/02/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TLUUuUitXZQSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000003837810 |  2019-240010 | Fri, 22 Mar 2019 12:09:36:974 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
143345743317691384675071037049658958702 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TLUUuUitXZQSugstABGr5A%3D%3D

